МИНИСТЕРСТВО
строительства, архитектуры и территориального развития

Ростовской области

ПРИКАЗ

30.08.2012 г.                                              №  95
г. Ростов-на-Дону

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилья на IV квартал 2012 года

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 31.08.2006 № 355 «О возложении на министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан, предусмотренных вышеназванным постановлением
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по городским округам и муниципальным районам Ростовской области на IV квартал 2012 г. согласно приложению.

2. Утвержденный размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья принимается как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше расчетного показателя для данного муниципального образования.

3. Заведующему сектором развития строительного комплекса Солянику А.Ю. обеспечить ознакомление глав муниципальных образований Ростовской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра  строительства,  архитектуры  и  территориального  развития                  Раздорского С.А.
Министр строительства,

архитектуры и территориального

развития Ростовской области
        В.Н. Кузнецов